
OBJEKTI: ''Rikonstruksioni Pallati Kultures Aleksander Mojsiu DURRES '' 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
I Punime per ngritje kantjeri
II Punime prishje
III Punime Germimi / Mbushje  
IV Punime Ndertimore ,Muraturat 
V Punime Ri-aftesimi / Ri-organizimi strukturor
VI Punime  shtresa  dhe terace
VII Punime veshje  mureve dhe tavane
VIII Punime    Fasade
IX Punime Dyer  Dritare
X Punime Instalimet Elektrike 

 X-I Instalimet E Sistemit te Kanalinave Metalike te Kabilove  Elektrike
 X-II Salla e madhe dhe Odeoni Sistemi Profesional i Zerit
 X-III Salla e madhe dhe Odeoni Sistemi Profesional I Ndricimit
 X-IV Salla e madhe dhe Odeoni Sistemi i Kamerave dhe Ekranit

 X-V/a Zona e Hollit Sistemi A/V
 X-V/b Zona e Hollit Sistemi i Zerit dhe Ndricimit

X-VI Instalimet e Sistemit te Paneleve dhe Kuadrove
 X-VII Instalimet e Sistemit te Kabllove Elektrike te Fuqise 
 X-VIII Instalimet e Sistemit te Tubove Kutite shperndarese 
 X-IX Instalimet e Sistemit te Rrufeprites 
 X-X Instalimet e Sistemit te  Rrjetit LAN   DATA
 X-XI Instalimet e Sistemit te  Dedektimit te Zjarrit
 X-XII Instalimet e Sistemit te  Vezhgimit te Kamerave
 X-XIII Instalimet e Sistemit te  Lajmerimit Zanor 
 X-XIV Instalimet e Sistemit te  Ndricimit Emergjent
 X-XV Instalimet e Sistemit te  Ndricimit 

MUAJGRAFIKU I PUNIMEVE



 X-XVI Instalimet e Sistemit te  furnizimit  me   TM/TU, Tranformatorit, Kuadri Kryesor  TU
 X-XVII Instalimet e Sistemit te Tokezimit ,Kabina
 X-XVIII Instalimet e Sistemit te Gjeneratorit dhe Linja Gjeneratorit

XI Punime Furnizimi  me Uje dhe  Kanalizimet   (bashke me paisjet h/sanitare )

XI-I Sistemi Furnizimit me Uje 

XI-II Sistemi Shkarkimit te Ujrave tr Ndotura
XI-III Paisjet  Hidrosanitare
XIV Sistemi Shkarkimit te Ujrave Atmosferike 

XII Punime  Sistemi   HVAC

A-1 Paisjet e impjantit HVAC
A-2 F.V.Tubacionet gaz/leng ftohes, kondensatit & aksesoret
A-3 F.V.Tubacionet ajri, grila, difuzore
A-4 F.V.  Ngrohja me radiatore
A-5  F.V.Ventilim skenes dhe ambienteve sanitare
A-6  Punime te permiresimit te sistemit ekzistues te skenes
XIII Punime  Sistemi Mbrojtjes dhe  Shpetimit ndaj Zjarrit
B.1 Paisjet e Impiantit MKZ
B.2 Tubacionet te Impiantit te brendshem te MKZ
B.3 Tubacionet te Impiantit te jashtem te MKZ
XIV Punime  F. V. Sistemi Mekanik  i Skenes
XV Punime Fasade dhe Bojatisjet 
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